АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2019                                                                                                      № 12
д.Дамаскино

О подготовке проекта внесения изменений в Правила благоустройства
территории муниципального образования  Дамаскинское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области

	 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дамаскинского сельского поселения, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Организовать работу по подготовке проекта изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.
2.Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте Дамаскинского сельского поселения в сети Интернет.
3.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                                  Г.В.Гумарова